上田市 プレスリリース

１ 協定の名称：「災害時における物資供給に関する協定」

２ 協定締結日：令和６年９月１日（調印式は執り行いません）

３ 協定相手先：大東建託株式会社（東京都港区港南二丁目 16 番１号）

      ※実務上の相手先は大東建託株式会社上田支店（上田市上塩尻 226-1）

４ 協 定 内 容：

① 災害発生時、大東建託株式会社上田支店が保有する、食料品や飲料水、日用品

などの生活必需品を提供いただくもの

② 災害発生時、生活用水ろ過装置「トレローム」を貸与いただくもの

令和６年９月２日

報道機関 各位

 上田市では、これまで多くの各種団体及び事業者と災害時等における応援協定を

締結してまいりました。

 このたび、大東建託株式会社様と「災害時における物資供給に関する協定」を締

結いたしましたのでお知らせいたします。

大東建託株式会社と「災害時における物資供給に関する協定」を

締結しました（お知らせ）

本件に関する問合せ先

上田市 危機管理防災課

課長 山田（担当 山川）

℡ 0268-21-0123 上田市は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています。

上田市は「SDGs未来都市」です。

大東建託株式会社上田支店の一部

上田市で締結している災害時応援協定は

下記二次元コードからご確認ください

災害時応援協定（上田市 HP）